ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

12.06.2013

№ 267
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского

района от 21.12.2012 № 198
«Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального

имущества Ханты-Мансийского
района на 2013 год»
В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ          «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 6 статьи 24 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района, утверждённого решением Думы Ханты-Мансийского района от 05.06.2009 № 432 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района»,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2013 год, утвержденный решением Думы Ханты-Мансийского района от 21.12.2012 № 198 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Ханты-Мансийского района на 2013 год» согласно приложению к настоящему решению.

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава

Ханты-Мансийского района                                                              П.Н. Захаров

13.06.2013
Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 12.06.2013 № 267
Изменения в прогнозный план приватизации

муниципального имущества Ханты-Мансийского района
на 2013 год
   1. Позиции 2,3,4,8,9 прогнозного плана приватизации, утвержденного решением Думы от 21.12.2012 № 198 изложить в следующей редакции:

	2
	Дизель-генераторная  установка AUSONIA VO 0325 SWD
с. Елизарово
	Модель двигателя TAD 941QE , № двигателя  7009155087, модель генератора MJB 315 SB4B, № генератора МТ34998, тип пульта (щита) PSM-M
	2376545-00
877058-40
	-
	посредством публичного предложения
	3 квартал

	3
	Дизель-генераторная установка AUSONIA VO 0325 SWD
с. Елизарово
	Модель двигателя TAD 941QE , № двигателя 7009156032, модель генератора MJB 3159 B4B, № генератора HV15062, тип пульта (щита) PSM-M
	2376545-00

877058-40
	-
	 посредством публичного предложения
	3 квартал

	4
	Дизель-генераторная  установка AUSONIA VO 0325 SWD
с. Елизарово
	Модель двигателя TAD 941QE , № двигателя 7009159793, модель генератора MJB 315S B4B, № генератора  МТ 20720, тип пульта (щита) PSM-M
	2376545-00

877058-40
	-
	посредством публичного предложения
	3 квартал

	8
	Автомобиль КАМАЗ-55111А

	VIN:Х1F55111АХ0001224, номер шасси 2110691, номер кузова 0001224, номер двигателя 7403.10.117618
	330 000-00

	-
	без объявления цены
	3 квартал

	9
	Самоходное, буксировочно-разъездное судно «Здоровье-3»
	1965 года выпуска, идентифи-кационный №ОИ-08-3268, двигатель 1 ЯМЗ-238М2 150 л.с., материал корпуса– сталь, свиде-тельство о государственной ре-гистрации прав на судно от 09.08.2011ТВ№0047413, назна-чение– служебно-разъездное
	 150 700-00

 -

	Посредством  публичного предложения

	3

квартал

   2. Дополнить прогнозный план приватизации, утвержденный решением Думы Ханты-Мансийского района от 21.12.2012 № 198:
	13.

	Акции ОАО «Правдинскгеолторг»

п. Горноправдинск

ул. Киевская,10б

	71875 шт, именные, голосующие в бездокументарной форме, 100% пакета
	7 187 500

-

	оценка
	аукцион

	4 квартал

 3.    Слова: «При приватизации планируемого муниципального имущества Ханты-Мансийского района в полном объеме ожидаемое поступление доходов от приватизации в бюджет Ханты-Мансийского района в 2013 году составит около 700,00 тыс. рублей.» изложить в следующей редакции:
«При приватизации планируемого муниципального имущества Ханты-Мансийского района в полном объеме ожидаемое поступление доходов от приватизации в бюджет Ханты-Мансийского района в 2013 году составит около 25 000,00 тыс. рублей.»